
„Zaveďte plošnou výuku islámu“, žádá svaz
německých učitelů. Lze islamizaci Německa
ještě zastavit? Co čeká Čechy po schválení
imigračního paktu?
- editor007 | 31. května 2024

NĚMECKO: Na německých školách školách už se učí více než 1 mil muslimských dětí.
Podle Svazu německých učitelů je žádoucí zavést plošnou výuku islámu. Zatím prý je to
řešeno individuelně v Bavorsku a Badensku-Württembersku, kde se na výuce islámu
podílejí místní muslimské organizace. Ty jsou většinou napojené na zahraniční muslimské
nadace (Turecko, Qatar, Saudská Arábie…) To prý ale už nestačí a islám by měl být
vyučován celoněmecky.

Nápad horlivců z řad svazu učitelů jistě padne na úrodnou půdu protiněmeckých politiků. kteří
pracují na islamizaci své země. Islamizace Německa a Evropy ale není z jejich hlav. To je nápad
globální finanční oligarchie, která ho začala prosazovat za pomoci svých 5. kolon v jednotlivých
zemích. Výsledky vidíme každý den, většina velkých západních měst už je nevratně islamizována a
cesty zpět není. Určitou naději na záchranu mají obyvatelé bývalé NDR, kde ještě existuje celoplošný
odpor proti likvidaci jejich země. Jak budou úspěšní, ještě uvidíme.

Jak jsou na tom Češi? Islamizace do země nabírá na obrátkách a nedávno schválený migrační pakt
vše ještě akceleruje. Češi budou brzy konfrontováni s masivním počtem muslimských „uprchlíků“,
kteří budou dovezeni cíleně, aby „legálně“ islamizovali zemi. Plně odpovědná je za to vláda P. Fialy z
ODS (a i ty předchozí jako Babiš, Sobotka atd.). Jenže Fialu a jeho druhy to nijak netrápí, ostatně ani
nejsou Češi a zájmy globální finanční oligarchie jsou jim bližší než zájmy hostitelských zemí.

 

Zpracoval: Česká věc

ZDROJ

https://cz24.news/zavedte-plosnou-vyuku-islamu-zada-svaz-nemeckych-ucitelu-lze-islamizaci-nemecka-jeste-zastavit-co-ceka-cechy-po-schvaleni-imigracniho-paktu/
https://cz24.news/zavedte-plosnou-vyuku-islamu-zada-svaz-nemeckych-ucitelu-lze-islamizaci-nemecka-jeste-zastavit-co-ceka-cechy-po-schvaleni-imigracniho-paktu/
https://cz24.news/zavedte-plosnou-vyuku-islamu-zada-svaz-nemeckych-ucitelu-lze-islamizaci-nemecka-jeste-zastavit-co-ceka-cechy-po-schvaleni-imigracniho-paktu/
https://cz24.news/zavedte-plosnou-vyuku-islamu-zada-svaz-nemeckych-ucitelu-lze-islamizaci-nemecka-jeste-zastavit-co-ceka-cechy-po-schvaleni-imigracniho-paktu/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2024/lehrerverband-fordert-flaechendeckenden-islamunterricht-in-deutschland/

